
 
 

Delock 2.5″ Převodník SATA 22 pin > 2 x M.2 s RAID s
pouzdrem
 

 

Popis
 

Tento Delock převodník umožňuje připojení až dvou M.2 SSD ve
formátu 2280, 2260, 2242 nebo 2230 který může být použit jako 2.5″
HDD. Konvertor se instaluje do systému interně skrze rozhraní SATA
22 pin. Při použití více jak jednoho SSD, máte možnost použít různé
druhy RAID level.
 

Poznámka
 

Tato položka podporuje funkci hardwarového RAIDu. Pro tento
product není k dispozici žádný software RAID. Je třeba poznamenat,
že známý aplikační software RAID od různých výrobců není
kompatibilní s použitým čipem.
Funkce SMART není podporována. JBOD je podporován pouze na
řadičích SATA s funkcí násobitelů portů.

 

Číslo produktu 62590
 

 EAN: 4043619625901
 

Země původu: Taiwan,
Republic of China
 

Balení: Box
 

 

Specifikace

Konektor:
1 x SATA 6 Gb/s 22 pin samec
2 x 67 pin M.2 klíč B slot
Rozhraní: SATA
Chipset: Asmedia ASM1092R
Provedení: 2.5″
Podporuje M.2 moduly ve formátu 2280, 2260, 2242 a 2230 s klíčem B
nebo klíčem B+M na základě SATA
Maximální výška komponentů na modulu: 1,35 mm
je podporována aplikace oboustraných modulů
Podporuje RAID 0, 1, JBOD
Přepínač DIP pro nastavení RAID módu
2 x LED pro SATA host aktivitu (zelená) a M.2 SSD error (červená)
Možnost bootování
Rychlost přenosu dat až 6 Gb/s
Nezávislé na operačním systému, nevyžaduje instalaci žádných ovladačů

 

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.de
62590

1 / 2
29.02.2024



 

Systémové požadavky

Volné SATA 22 pin rozhraní

 

Obsah balení

Převodník
2.5″ pouzdro
Montážní materiál

 
 

Příslušenství
 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.de
62590

2 / 2
29.02.2024

http://www.tcpdf.org

